

Parikkalan varhaiskasvatussuunnitelma 2022

Sivltk 07.09.2022 § 70
152/00.01.02/2022

Valmistelija:
Varhaiskasvatuspäällikkö Heli Räsänen
puh: 044 7811 239
heli.rasanen@parikkala.fi

Opetushallitus on päättänyt uusista varhaiskasvatussuunnitelman perusteista. Päätös edellyttää kunnalta, kuntayhtymältä tai yksityiseltä palveluntuottajalta paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman päivittämistä. Kunnan, kuntayhtymän tai yksityisen palveluntuottajan tulee laatia varhaiskasvatussuunnitelma noudattaen, mitä perusteissa on määrätty. Päivitetty Varhaiskasvatussuunnitelma tulee ottaa käyttöön 1.8.2022. Uusien perusteiden mukaan laadittujen paikallisten suunnitelmien käyttöönottoon saakka noudatetaan nykyisten perusteiden mukaan laadittuja suunnitelmia. Kunta, kuntayhtymä tai yksityinen palveluntuottaja ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai poiketa siitä. Varhaiskasvatussuunnitelma laaditaan siten, että se määrittelee, ohjaa ja tukee varhaiskasvatuksen järjestämistä paikallisesti. Suunnitelmaa laadittaessa tulee ottaa huomioon paikalliset erityispiirteet, mahdolliset pedagogiset painotukset, lasten tarpeet sekä varhaiskasvatusta koskevan arviointitiedon ja kehittämistyön tulokset. Paikalliset suunnitelmat voivat tarkentaa valtakunnallisia perusteita, mutta ne eivät voi sulkea pois mitään lain, asetuksen tai varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden edellyttämää tavoitetta tai sisältöä.

Varhaiskasvatuksen järjestäjänä Parikkalan kunta on laatinut uuden paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman, joka vastaa valtakunnallisten perusteiden muutoksia ja korostaa paikallisia erityispiirteitä ja painotuksia. Opetushallitus järjesti keväällä koulutuksia varhaiskasvatussuunnitelmien perusteiden päivityksistä, joihin myös osa Parikkalan vasutyöryhmän jäsenistä osallistui. Parikkalan varhaiskasvatuksessa varhaiskasvatussuunnitelma on laadittu kokonaan kuntamuotoisena ja se koskee kaikkia varhaiskasvatuksen yksiköitä. Parikkalan varhaiskasvatussuunnitelma noudattaa rakenteeltaan valtakunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden rakennetta. Paikalliset erityispiirteet ja painotukset löytyvät valtakunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tekstin jälkeen luettavuuden parantamiseksi.

Parikkalassa paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden päivitystyö käynnistyi keväällä 2022. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden päivitykseen osallistuivat varhaiskasvatuksen erityisopettaja, varhaiskasvatuksen opettajat sekä varhaiskasvatustyöryhmän esimies että varhaiskasvatuspäällikkö.

Päivitettyssä varhaiskasvatussuunnitelmassa korostetaan entisestään Parikkalan varhaiskasvatuksen arvoperustaan kuuluvaa positiivista pedagogiikkaa. Suurimmat muutokset luvussa 5, tuen tasot.

Parikkalan varhaiskasvatussuunnitelma julkaistaan sähköisessä muodossa kunnan verkkosivuilla sekä ePerusteet-palvelussa. Paikallisesta varhaiskasvatussuunnitelmasta tiedotetaan esimerkiksi vanhempainilloissa ja kunnan verkkosivuilla. Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on näkyvä, elävä osa varhaiskasvatuksen toteuttamista. Paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman pohjalla ovat olleet aikaisempi, vuonna 2019

päivitetty paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma, paikallinen esiopetussuunnitelma, kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelma. Varhaiskasvatussuunnitelman ja sen mukaisen toiminnan toteutumista arvioidaan ja sitä päivitetään sekä kehitetään tarvittaessa vuosittain.

Esittelijä: Sivistysjohtaja Toivonen Timo

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta vahvistaa Parikkalan varhaiskasvatussuunnitelman 2022.

Päätös

Päätösehdotuksen mukaisesti.